DATO ATTO CHE: 

- il RUP, con proposta prot. n. 180 del 20 giugno 2024 ha rappresentato quanto segue 

- il costo stimato per la fornitura dei dpi per la squadra di emergenza e per i sopralluoghi in 

esterno per il personale dell’agenzia del demanio è pari ad € 18.934 

(diciottomilanovecentotrentaquattro/00) oltre IVA; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione Risorse 

Umane e Organizzazione; 

- il RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA, di una convenzione/accordo 

quadro attiva/o stipulata da Consip S.p.A., avente ad oggetto il servizio suindicato;

[...]

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 all’operatore 

economico PIM OBIETTIVO SICUREZZA S.r.l., con sede a Roma (RM), in via Via Dela Magliana 

146, cap 00100, C.F/P.IVA 10335651005 per un importo netto pari a € 18.934 

(diciottomilanovecentotrentaquattro/00) oltre IVA; 

DI DARE ATTO che successivamente all’affidamento, il contratto sarà stipulato in modalità 

elettronica mediante scrittura privata secondo quanto previsto dagli artt. 18 e 55 del citato D.Lgs. 

36/2023, nel rispetto di tutte le specifiche tecniche per l’esecuzione del servizio e nel rispetto degli